
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 68 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail 

ufficio11.treviso@istruzione.it 
 

 
 

Prot. n. 11399/C2                                                                                      Treviso, 25.10.2010 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 3 dicembre 2009, con il quale sono 

state indette le procedure selettive per i passaggi del personale A.T.A. dall’area professionale 
inferiore all’area immediatamente superiore, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, della sequenza 
contrattuale 25 luglio 2008;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 979 del 28/01/2010 di indizione della procedura di selezione per 
l’accesso alla mobilità professionale; 

VISTO l’art. 9  del C.C.N.I. del 3 dicembre 2009, riguardante la pubblicazione delle graduatorie 
provinciali del personale idoneo alla mobilità; 

VISTE le note ministeriali prot. n. 8962 del 05 ottobre 2010, e la successiva n.9002 del 7 ottobre 2010; 
VISTI  i risultati delle prove finali, relativi alle procedure per i passaggi suddetti; 
VISTE  le graduatorie provinciali provvisorie pubblicate in data 15.10.2010; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

DECRETA 

 
Le  graduatorie provinciali definitive del personale idoneo alla mobilità per i profili professionali degli 
Assistenti Amministrativi,  Assistenti Tecnici e dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi, 
sono approvate in via definitiva secondo l’allegato prospetto che è parte integrante del presente decreto. 
Le graduatorie medesime vengono pubblicate all’albo in data odierna. 
Ai sensi dell’art.9 del C.C.N.L del 03/12/2009, avverso il presente decreto è ammesso ricorso al 
Giudice del lavoro, previo tentativo obbligatorio di conciliazione. 
         IL DIRIGENTE 
                                                                                                      Maria Giuliana Bigardi 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI – LORO SEDI 
 
ALL’ALBO – SEDE 
 
ALL’ URP - SEDE 
 
    . 

 
 

 
 
 


